Portaria de pessoal n.º 308, de 25 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico N° 23341.000183.2021-31, resolve:

Art. 1° Prorrogar, até 08/09/2021, o afastamento concedido através da Portaria N° 2900/2019, retificada pela
Portaria Nº 3128/2019, à servidora Gisele Alves Nobre, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Pelotas -Visconde da Graça, para realizar
Curso de Pós-graduação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 25/02/2021 15:41:18.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 25/02/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94260
fe8523d29c

	Documento assinado eletronicamente por: